令和３年５月 13日

神奈川県内科医学会

会 員 各 位

                   神奈川県内科医学会

会長  金 森   晃

令和３年度 神奈川県内科医学会定時総会

書面議決のお知らせとお願い

平素より神奈川県内科医学会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうござ

います。

さて、当内科医学会では、例年５月に評議員会ならびに定時総会を開催してお

りますが、新型コロナウイルスへの各種対応の必要性および事業や活動など会

務を滞りなく進めていく必要性から総務企画部会、幹事会で協議の結果、昨年に

引き続き、書面による議決を行うこととなり、5 月 13 日に総会資料を発送いた

しました。

つきましては、資料が到着いたしましたら内容をご確認いただき、書面議決書

に賛否およびご所属（地区）・ご芳名をご記入いただき、令和３年５月 28日まで

に、ファクシミリにて事務局へご返信くださいますようお願い申し上げます。

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面議決書のうち、規約に特別

の定めがある場合を除き、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただき

ます。

なお、今回は議案として役員改選と会則改正を上程しており、会則は時代に即

した文言へ改正しておりますのでご確認くださいますようお願いいたします。

また、各議案についてはすでに評議員会（書面による議決）にて承認済みであ

ることを申し添えます。

お手数をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。